
弾き語りライブ

シンガーソングライター。1995年、栃木県生まれ。
2018年、アルバム「I believe in you」でシンガーソン
グライターとして本格的に音楽活動開始。一度聴いた
ら忘れられないハスキーな歌声と美しいビブラート、
癖になるメロディーラインが魅力。

愛媛県 伊予郡松前町
松前総合文化センター

14：00 ～ 15：00 ～開 場 開 演

チケット 前売券 4,500 円 当日券 5,000 円

一 般 販 売 2022. 5. 8 ［日］ 9：00 ～

■ 主催 松前総合文化センター（指定管理者：伊予鉄総合企画株式会社）
■ 協力 アイアルオーエン

ホールメイト会員 2022. 5. 7 ［土］ 9：00 ～

ホールメイト会員 4,000 円 （前売・当日共通）

お問い合わせ
松前総合文化センター

℡. 089 – 985 – 1313

20227.31 [ 日 ]

広域学習ホール

プレイガイド

■ 松前総合文化センター ℡. 089‐985‐1313         9：00 ～ 21：30
■ いよてつ髙島屋プレイガイド ℡. 089‐948‐2727        10：00 ～19：00
■ エミフルＭＡＳＡＫＩ ℡. 089‐985‐3111    9：00 ～ 22：00

新型コロナウイルス感染対策のお願い

ご来場の際はマスクの着用と入場前の検温および手指消毒、ソーシャルディスタ
ンスの確保にご協力をお願いいたします。入場前の検温において、37.5℃以上の発
熱が確認された場合、入場をお断りさせていただきます。また、感染が疑われる症
状や接触・訪問歴がありご来場をお控えいただく場合でもチケット料金の払い戻し
はいたしかねますのであらかじめご了承ください。感染症の拡大状況によって、公
演を中止する場合もございます。また、ガイドラインの改訂に伴う対策の変更があ
る場合、主催者ホームページなどで随時更新を行ってまいります。ご来場の前には
必ず1度ご確認のうえでご来場いただきますようお願い申し上げます。

注意事項等

■ チケット料金は全世代共通です。
■ 前売券が完売の場合、当日券の販売はございません。
■ 未就学児の入場はご遠慮ください。
■ お車でご来場の場合は、乗り合わせでお越しください。


